
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Πρέβεζα 3.9.2024 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών     Αριθμ.πρωτ.:15899 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού,  
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας    
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα 
Τηλέφωνο 2682 3 60633 
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr  
 
ΘΕΜΑ: « Τοποθέτηση προσωπικού στο Τμήμα Παιδικών Σταθμών της Δ/νσης 

Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού» 
 

ΑΑΠΠΟΟΦΦΑΑΣΣΗΗ  555533//22002244  

ΟΟ  ΔΔΗΗΜΜΑΑΡΡΧΧΟΟΣΣ  ΠΠΡΡΕΕΒΒΕΕΖΖΑΑΣΣ 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» αναφορικά με τις αρμοδιότητες Δημάρχου, όπως 
ισχύουν  
2. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πρέβεζας (ΦΕΚ 
739/τ.Β΄/ 14.3.2012), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τα 
αριθμ.:2938/τ.Β΄/29.8.2017 αριθμ.:726/τ.Β’/4.3.2019 φύλλα ΦΕΚ και όπως στη 
συνέχεια τροποποιήθηκε και ισχύει με το αριθμ.:3115/τ.Β΄/ 10.5.2023 φύλλο ΦΕΚ. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 170 του ν. 3584/2007 σχετικά με την 
τοποθέτηση του προσωπικού. 
4.  Τις διατάξεις του Π.Δ 99/2017 (ΦΕΚ 141/τ.Α΄/28-9-2017) ”Καθορισμός 
προϋποθέσεων αδειοδότησης και λειτουργίας των παιδικών και 
βρεφονηπιακών σταθμών που λειτουργούν εντός νομικών προσώπων των 
δήμων ή υπηρεσίας των δήμων” , 
5. Την αρίθμ.:550/15886/3.9.2024 απόφαση Δημάρχου περί ανανέωσης 
συμβάσεων εποχιακού προσωπικού για την υλοποίηση της δράσης «Προώθηση 
και υποστήριξη παιδιών για την ένταξή τους στην προσχολική εκπαίδευση καθώς 
και για την πρόσβαση παιδιών σχολικής ηλικίας, εφήβων και ατόμων με 
αναπηρία, σε υπηρεσίες δημιουργικής απασχόλησης περιόδου 2024-2025» 
6. Τις ανάγκες για την εύρυθμη λειτουργία των Παιδικών Σταθμών του Δήμου. 

 

Αποφασίζουμε 
 

Τοποθετούμε στο Τμήμα των Παιδικών Σταθμών της Δ/νσης Κοινωνικής 
Προστασίας Παιδείας Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού το παρακάτω προσωπικό 
ως εξής 

ΠΑΙΔΙΚΟΙ 
ΣΤΑΘΜΟΙ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ 

1ος 

Κοτσώνη Αγγελική του 
Ιωάννη 

Μόνιμη 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ/ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

Προϊσταμένη 
Γραφείου 

Αθανάσογλου Γεωργία 
του Στυλιανού 

Μόνιμη 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ/ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

 

Νάκα Ευφροσύνη του 
Σπυρίδων 

ΙΔΑΧ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ/ 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΖΤΚΩΞΧ-Η36



Κυριάκης Κω/νος του 
Ιωάννη 

ΕΣΠΑ-
ΙΔΟΧ 

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΕΣΤΙΑΣΗΣ /ΔΕ 
ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

 

Πρινιωτάκη Φωτεινή 
του Μιχαήλ/ 

ΕΣΠΑ-
ΙΔΟΧ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ / 
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

 

ΒΣΟΦ 

Βάσσιου Αικατερίνη 
του Δημητρίου 

Μόνιμη 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ/ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

Προϊσταμένη 
Γραφείου 

Δεπούντη Αργυρώ του 
Δημητρίου 

ΕΣΠΑ-
ΙΔΟΧ 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ/ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

 

Ευθυμίου Ευδοξία του 
Νικολάου 

ΕΣΠΑ-
ΙΔΟΧ 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ/ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

 

Ζιάκα Μαρίνα του 
Γεωργίου 

ΕΣΠΑ - 
ΙΔΟΧ 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ/ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

 

Θεοδώρου Αναστασία 
του Χρήστου 

ΕΣΠΑ-
ΙΔΟΧ 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ/ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

 

Παπουτσή Αλεξάνδρα 
του Χρήστου 

ΕΣΠΑ-
ΙΔΟΧ 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ/ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

 

Κολίτση Βασιλική του 
Ιωάννη 

ΕΣΠΑ-
ΙΔΟΧ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ/ 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

 

Ροπόκη Αλεξία του 
Παναγιώτη 

Μόνιμη 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ/ 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

 

Χόρτη Αναστασία του 
Γρηγορίου 

Μόνιμη 
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΕΣΤΙΑΣΗΣ /ΔΕ 
ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

 

Σουλάκης Σωτήριος 
του Χαραλάμπους 

ΕΣΠΑ-
ΙΔΟΧ 

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΕΣΤΙΑΣΗΣ /ΔΕ 
ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

 

Λώλου Ηλιάνα του 
Σάββα 

ΕΣΠΑ-
ΙΔΟΧ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ / 
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

 

Γιατρά Κωνσταντίνα 
του Σκοπιώτη – 
Δημήτριου  

ΕΣΠΑ-
ΙΔΟΧ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ / 
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

 

4ος 

Πάντου Ελένη του 
Γεωργίου 

Μόνιμη 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ/ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

Προϊσταμένη 
Γραφείου 

Σολδάτου Παρασκευή ΕΣΠΑ- ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ  

ΑΔΑ: ΨΖΤΚΩΞΧ-Η36



του Ιωάννη ΙΔΟΧ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ/ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

Κωνσταντή Σοφία του 
Παναγιώτη 

ΙΔΟΧ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ/ 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

 

Ζιώγα Ουρανία του 
Κων/νου 

Μόνιμη 
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΕΣΤΙΑΣΗΣ /ΔΕ 
ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

 

Μύτικα Μαρία του 
Αντωνίου 

Μόνιμη 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ / 
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

 

5ος 

Σαρόγλου Μαρίνα του 
Γεωργίου 

Μόνιμη 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ/ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

Προϊσταμένη 
Γραφείου 

Καπράνου Βασιλική 
του Θωμά 

ΕΣΠΑ-
ΙΔΟΧ 

ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ/ ΠΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

 

Τζαβάρα Ευφροσύνη 
του Αλεξάνδρου 

ΕΣΠΑ-
ΙΔΟΧ 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ/ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

 

Μπάλλα Γεωργία του 
Κοσμά 

Μόνιμη 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ/ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

 

Ντίμερη Αθανασία του 
Δημητρίου 

Μόνιμη 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ/ 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

 

Ντάκουλα Θεοδώρα 
του Δημητρίου 

Μόνιμη 
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΕΣΤΙΑΣΗΣ /ΔΕ 
ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

 

Αηδώνη Παρασκευή 
του Γεωργίου  

ΕΣΠΑ-
ΙΔΟΧ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ / 
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

 

Βρεφικός 
Νεοχωρίου 

Κολιάκη Σωτηρία του 
Θεόδωρου 

Μόνιμη 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ/ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

Προϊσταμένη 
Γραφείου 

Παπαγιάννη Βασιλική 
του Γεωργίου 

ΕΣΠΑ-
ΙΔΟΧ 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ/ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

 

Αυγέρη Τατιανή του 
Χρήστου 

ΕΣΠΑ-
ΙΔΟΧ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ/ 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

 

Γιαννάκη Αλεξάνδρα 
του Πέτρου 

ΕΣΠΑ-
ΙΔΟΧ 

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΕΣΤΙΑΣΗΣ /ΔΕ 
ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

 

Στεργίου Σοφία του 
Γεωργίου 

ΕΣΠΑ-
ΙΔΟΧ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ / 
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

 

ΑΔΑ: ΨΖΤΚΩΞΧ-Η36



Βρεφονηπιακός 
Σταθμός 
Λούρου 

Βαλαχά Χρυσούλα του 
Παναγιώτη 

Μόνιμη 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ/ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

Προϊσταμένη 
Γραφείου 

Αθανασίου 
Κωνσταντινιά του 
Λεωνίδα 

ΕΣΠΑ-
ΙΔΟΧ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ/ 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

 

Λώλη Σωτηρία του 
Γεωργίου 

ΕΣΠΑ-
ΙΔΟΧ 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ/ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

 

Κίσσα Χρυσούλα του 
Βασιλείου 

ΕΣΠΑ-
ΙΔΟΧ 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ/ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

 

Δρόσου Ευαγγελία του 
Μιχαήλ 

ΕΣΠΑ-
ΙΔΟΧ 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ/ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

 

Φουσέκης Θεοκλής του 
Κων/νου 

ΕΣΠΑ-
ΙΔΟΧ 

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΕΣΤΙΑΣΗΣ /ΔΕ 
ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

 

Τάτση Βασιλική του 
Ηλία  

Μόνιμη 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ / 
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

 

Ωρωπού 

Πλέουρα Αθηνά του 
Αλέξανδρου 

ΙΔΑΧ 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ/ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

Προϊσταμένη 
Γραφείου 

Καρίπογλου Ειρήνη 
του Χαράλαμπου 

ΕΣΠΑ-
ΙΔΟΧ 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ/ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

 

Σταμούλη Βασιλική του 
Γεωργίου 

ΙΔΑΧ 
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΕΣΤΙΑΣΗΣ /ΔΕ 
ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

 

Κοντοπριά Βασιλική 
του Αλεξάνδρου 

ΕΣΠΑ-
ΙΔΟΧ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ / 
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

 

 
Ιωάννου Ελένη του 
Θεοχάρη 

ΙΔΑΧ 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ/ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

Προϊσταμένη 
Γραφείου 

Βρεφονηπιακός 
Σταθμός 

Ν.Σινώπης 

Κοκκινέλη Ευαγγελία 
του Αλέξανδρου 

ΕΣΠΑ-
ΙΔΟΧ 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ/ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

 

Μπόχτη Ευαγγελία του 
Παύλου 

ΕΣΠΑ-
ΙΔΟΧ 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ/ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

 

Παπαδιώτη Ελευθερία 
του Φωτίου 

ΕΣΠΑ-
ΙΔΟΧ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ/ 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

 

ΑΔΑ: ΨΖΤΚΩΞΧ-Η36



Κτενάς Δημήτριος του 
Αντωνίου  

ΕΣΠΑ-
ΙΔΟΧ 

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΕΣΤΙΑΣΗΣ /ΔΕ 
ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

 

Νικολού Στυλιανή του 
Παναγιώτη 

ΕΣΠΑ-
ΙΔΟΧ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ / 
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

 

Καταργείται κάθε προηγούμενη απόφαση του Δημάρχου κατά το μέρος που 
αντίκειται στις ρυθμίσεις της παρούσας ή ρυθμίζει διαφορετικά τα θέματα που 
διέπονται σ’ αυτήν. 

 
 

                                                          Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 
 
 
 

                                                               Νικόλαος Γεωργάκος 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 

1. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών  
2. Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας  
Παιδείας Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού 
3. Ενδιαφερόμενους Υπαλλήλους 

4. Αρχείο Αποφάσεων  

ΑΔΑ: ΨΖΤΚΩΞΧ-Η36


		2024-09-04T11:43:31+0300
	Athens




